Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение пятого созыва, принятого на четырнадцатом  заседании

28 февраля 2025 г.                                                                                          проект

Об утверждении отчёта об итогах исполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области за 2024 год
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское Сенгилеевского района Ульяновской области от 25.11.2022г. №204 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Силикатненское городское поселение на 2023-2025 годы», Совет депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области решил:

1. Утвердить отчёт об итогах исполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области за 2024 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Силикатненское городское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области                           М.В.Мизюрин
Приложение

к проекту решения Совета депутатов

 муниципального образования
Силикатненское городское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области
от 28.02.2025 г.
ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ЗА 2024 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес и характеристика объекта
	Начальная цена, руб.
	Цена продажи
	Способ продажи
	Дата заключения договора

	1
	Здание клуба с земельным участком
	Ульяновская область, Сенгилеевский район, п.Кучуры, ул. Садовая, д.20:

Здание клуба, назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 213,4кв.м., 1968 года постройки, с кадастровым номером 73:14:010801:133, расположенное на земельном участке с кадастровым номером: 73:14:010801:86, общая площадь 1440 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под зданием клуба
	375 000,00
	375 000,00
	Открытый аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме  07.06.2024 (признан состоявшимся)
	19.06.2024

	2
	Здание бани с земельным участком
	Ульяновская область, Сенгилеевский район, п.Кучуры, ул. Выгонная, д. 5
Здание бани, назначение: нежилое, 1-этажное, кадастровый номер: 73:14:010801:274, общей площадью 83,4кв.м, 1959 года постройки, расположенное на земельном участке с кадастровым номером: 73:14:010801:87, общая площадь 545 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под зданием бани,
	178 000,00
	284 800,00
	Открытый аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме  07.06.2024 (признан состоявшимся)
	19.06.2024